
ul. Dr. E. Warmińskiego 18, 85-950 Bydgoszcz   
tel.: +48 52 32 56 161  |  fax: +48 52 322 99 60 
 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/ 
e-mail: IAS.Bydgoszcz@mg.gov.pl 
 

 

Znak sprawy: 0401-ILZ.260.2.10.2020.4 

Izba Administracji Skarbowej  
w Bydgoszczy 
 

            Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2020 r. 

 
 
 
 
  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Modernizację sieci komputerowych LAN”   

(postępowanie nr 0401-ILZ.260.2.10.2020). 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 część  I:  161.780,15 zł brutto;  

 część II:  201.171,06 zł  brutto; 

 część III: 420.813,17 zł  brutto. 

Warunki płatności zgodne ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 14 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

W postępowaniu złożono oferty wymienione w załączniku do niniejszego pisma. 

 

 

                                                                                               

Oryginał podpisała 

Z up. Dyrektora 
Anna Gładziejewska 

Starszy Specjalista 

 

 

 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/


ul. Dr. E. Warmińskiego 18, 85-950 Bydgoszcz   
tel.: +48 52 32 56 161  |  fax: +48 52 322 99 60 
 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/ 
e-mail: IAS.Bydgoszcz@mg.gov.pl 
 

 

      Załącznik do pisma nr 0401-ILZ.260.2.10.2020.4  

Zbiorcze zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

(Nazwa, adres) 
Część  

Cena ryczałtowa  
brutto 

[zł] 

Przedłużenie okresu gwarancji na: 

instalację 
elektryczną 

system 
okablowania 

strukturalnego 

elementy 
aktywne 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

 
 

Sprint S.A. 
o/Bydgoszcz 

ul. Przemysłowa 15 
85-758 Bydgoszcz 

I 
221.390,16 

 

5 

 
5 4 

II 
280.392,03 

  

5 
5 4 

III 481.343,28 5 5 4 

2. 

P.P.H.U. ACM SYSTEM 
s.c. Seweryn Szeliga, 

Paweł Olejniczak  

ul. Fordońska 44 

85-719 Bydgoszcz  

I 149.931,74 
5 

5 3 

II 219.871,37 
5 

5 3 

3. 

EL-CORP Sp. z o.o. 

ul. Czarnocińska 31 

03-110 Warszawa  

I 139.081,39 
5 

5 4 

II 178.259,14 
5 

5 4 

III 295.747,60 
5 

5 4 

 
 
 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/

